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®
AUINIIS
CHILE

CUALITATIVO

PAPEL FILTRO CUALITATIVO 125 MM DIAM TIPO 101 RAPIDO EQUIVALENTE

WHATMAN 4

Descripciéon

ITEMS

Peso( aprox)gr/m2

Precipitado

?Velocidad de filtracion

?

Cont. cenizas

CUALITATIVO
Rapido Medio Lento
CL125:101
UNIDAD -
Y CL125-10IN ~ 195,107  CL125-103
Gr 80 80 85
Precipitado
Gruesoy , Cristales finos
Cristales
gelatinoso
?de
?
(Segundos? 30 segundos 60 120
% 0.15 0.15 0.15

CUANTITATIVC

Réapido

CT125-201

80
Precipitado

Grueso y

gelatinoso

30

0.01
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0,
Cont. de hierro %

Retencion de particulas (

micrones
aprox)
?
Solubilidad en acido %

clorhidrico diluido

Similar a Whatman

0.003 0.003
20-25 10-12
0.02 0.02
No.4 No.1
Tamanos

Pliegos 60X60CM

Discos de diametro 125MM

0.003

2-3

0.02

No.5

0.003

20-25

0.02

No.41

tamafnos

Discos de diam
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